
fm“ ~ v ›v1-í 

GENEBALI ˇ ˇ CESKA POJISTOVNA 

Pojistná Smlouva č. 

»-4 

ced 

ráia 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 
zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 
Mgr. Eva Bernatová, manažer, Korporátní a průmyslové pojištění 
a Eva Vránová, specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění 
(dále jen ,,pojiŠt'ovna“)

3 

IBR Consulting, s.r.o. 
Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, Česká republika, IČO 25023446 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, spisová značka C 235748, 
kterou zastupuje 
lng. František Benč, jednatel 
(dále jen ,,pojistník“) 

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti autorizovaného architekta, 
autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě (dále jen pojistná Smlouva) 

Maklerská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojištˇovacím makléřem RENOMIA, a.S., se sídlem Holandská 8, 639 00 
Brno, Česká republika, IČO: 48391301, (dálejen „Zplnomocněný makléř“) smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. 

Korespondenční adresy
V 

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., oddělení KPP, Na Pankráci 1720/123,v140 21 Praha 4, CR 
Pojistník: IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 O0 Praha 9, Ceská republika 

Pojistnou smlouvu vystavil Eva Vránová. 

Generali Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/15, 110 OO Praha 1 v Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001Z73 Zapsaná v Obchodním rejstrıku vedenem Městským soudem v Praze, 
Spisová Značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
Klientský Servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generali<:eSka.cZ 

1/6



Úvodní ustanovení 

Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále také jen VPPMO-P), na které tato pojistná smlouva 
odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

Pojistné podmínky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy. 

Pojištěným Z této pojistné smlouvy je pojistník. 

Oprávněnou osobou je pojištěný. 

Pojištěný předmět činnosti 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu 
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti: 
0 autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě 
0 koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb. 

která jsou uvedeny V oprávnění, keré je přílohou této pojistné smlouvy. 

Princip pojištění 

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 22 
bodu 3 VPPMO-P. 
Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni pr\/ního písemného uplatnění práva 
na náhradu Škody či újmy vůči pojištěnému, není-li dále uvedeno jinak (claims made). 
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c VPPMO-P se ujednává, že příčina vzniku škody či újmy nastala 
nejdříve dnem 16. 5. 2008. 

Rozsah pojištění 

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,3,4,5,6 a 7 VPPMO-P 
(základní rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištěnílpojistné nebezpečí ._ . - , Spoluúčast Limit I sublimit v , 

pojıstneho plnenı 
Uzemm rozsah 

Zakladni rozsah vč. odpovědnosti Z provozu kanceláře 20 OOO 000 Kč 
10% min. 10 OOO Kč, Česká republika 
max. 100 000 Kč Slovenská republika 

Česká republika 
Slovenská republika D0l0Žka V114 Ztráta dokladů 100 000 Kč 1 000 Kč 

Pro skody vzniklé na věcech vnesených či odložených včetně věci odložených Zaměstnanci se sjednává spoluúčast pojištěného ve 

vysı 1 OOO Kč. 

Odchylně od článku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech 
škodních událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout limit, sublimit 
pojistného plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí, tj. pro pojištění v 
Základním rozsahu a v rozsahu doložek. 

Ujednává se, že pojistné plnění zjedné škodní události nesmí přesáhnout limit pojistného plnění, který 
byl v pojistné smlouvě ujednán pro období, ve kterém nastala příčina vzniku škody či újmy. Pro 

Generali Ceská pojišťovna a.S., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, lČO: 115272955, DIČ: CZ699001Z73, Zapsaná v obchodním rejstriku vedeném Městským soudem V Praze, 
Spisová znacka B 1464, Člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský Servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generalíceSka.cZ 

2/6 

7"“ ' ~ ~

g



ľì -_ 

sériovou škodní událost platí, že pojistné plnění ze všech událostí v sérii nesmí přesáhnout limit 
pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro období, ve kterém nastala příčina vzniku 

škody či újmy vyplývajícího Z první události v sérii. 

Pokud jde o škodu či újmu zapříčiněnou v období: 
- od 16. 5. 2008 do 13. 1. 2011, limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění se sjednává 

jako sublimit pojistného plnění ve výši 3 000 000 Kč, 

- od 14. 1. 2011 do 9. 2. 2011, limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění se sjednává jako 
sublimit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč, 

- od 10. 2. 2011 do 7. 11. 2011, limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění se sjednává 
jako sublimit pojistného plnění ve výši 7 000 000 Kč, 

- od 8. 11. 2011 do 31. 7. 2014, limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění se sjednává 
jako sublimit pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč, 

- od 1. 8. 2014 do 15. 5. 2016, limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění se sjednává jako 
sublimit pojistného plnění ve výši 15 000 000 Kč, 

5. Smluvní ujednání, doložky 

5.1. Pro pojištění Z této pojistné smlouvy se neuplatní výluka dle článku 24 bodu 1 písm. g VPPMO-P. 

5.2. Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává i pro 

případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobéjinak 
než při ublížení nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné 
věci, kterou má tato Osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda). 

5.3. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na 
čistou finanční škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. 

5.4. Pojištění se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu způsobenou v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

5.5. V případě čisté finanční škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen; 

vzniklou při obchodování S cennými papíry; 
způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 
obchodní společnosti nebo družstva; 

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v 

souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení 
nebo veřejných zakázkách; 

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek. 

Q.0 \./\/ 

V případě čisté finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný 
vykonával pro poškozeného činnost na základě písemné smlouvy nebo na základě písemného 
zmocnění nebo na základě jiných důkazů, které prokáží, že pojištěná činnost byla prováděna pro 
poškozeného oprávněně. 

5.6. Vedle obecných výluk uvedených v článku 3 VPPMO-P a výluk uvedených v článku 24 VPPMO-P se 
toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či ůjmu: 
a) způsobenou překročením smluvně stanovené doby stavby, lhůt a termínů; 
b) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 

určení této ceny. 

Generali Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, lČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, Zapsaná v 
Obchodním rejstrıku vedenem Městským soudem v Praze 

Spisová Značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský Servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 O5 Brno, wwW.generaliceska.cZ 

3/6



ıı--f ~ P ˇ Ý ,Ň 1..- 

5.7. Pojištění se nevztahuje na činnost pojištěného týkající se přehrad, přístavů, letišť. 

5.8. Ujednává se, že pokud škoda či újma vznikla v souvislosti s činností pojištěného týkající se tunelů, 
mostů nebo dálnic, pojištění se nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody či újmy nastala přede 
dnem 16. 5. 2008. 

5.9. Doložka V114 Ztráta dokladů 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za 

ztrátu, poškození nebo zničení dokladů, které pojištěný převzal v souvislosti S výkonem pojištěných 
činností. Pojišťovna poskytne plnění Z pojištění pouze v rozsahu náhrady taktické hodnoty ztracených, 
poškozených nebo Zničených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom rozumí obvyklá cena 
materiálu, z něhož je doklad vytvořen, a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na 

tento materiál. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, Zejména následné škody vyplývající ze ztráty 
dokladů. 

5.10. Pojistitel se zavazuje, že dojde-li k formálnímu ukončení činnosti pojištěného a zároveň pojištění 

nezanikne z jiného důvodu, uzavře s pojištěným na jeho žádost pojistnou smlouvu, která se bude 
vztahovat na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s jeho dřívější 
činností, která je předmětem pojištění dle této pojistné smlouvy (tzv. udržovací pojištění), a to v 

rozsahu pojištění a za podmínek platných ke dni skončení činnosti pojištěného jako autorizovaného 
architekta, inženýra a technika činného ve výstavbě. Limit, sublimit pojistného plnění sjednaný pro 

udržovací pojištění přitom nepřevýší limit, sublimit pojistného plnění stanovený v poslední roční 

pojistné smlouvě. Výše pojistného bude odstupňována podle doby, která uplynula od skončení 
platnosti smlouvy předcházející smlouvě udržovací s tím, že s každým dalším rokem trvání tohoto 
pojištění se pojistné poměrně snižuje. 

6. Pojistná doba 

6.1. Pojištění se sjednává na dobu od 16. 5. 2020 do 15. 5. 2021. 

7. Pojistné a jeho splatnost 

7.1. Podkladem pro výpočet pojistného je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně Z 

příjmu, limit pojistného plnění a zvolený rozsah pojištění. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v 
loňském 

roce, resp. které předpokládá, činí 59 500 000 Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 

7.2. Pojistné se sjednává jako jednorázové. 

7.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím zplnomocneněného makléře, 
č. účtu: 5030018888/5500, variabilní symbol číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, 
v následujících termínech a částkách: 

Roční pojistné 

Splatnost 

výše splátky 

Datum splatnosti 

7.4. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet makléře. 

7.5. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 

7.6. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

Generali Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16,110 OO Praha 1 - Nové Město, IČO. 45272956, DIČ: CZ6539001273, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová Značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 

Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generallceSka.cZ 

4/6



~ __ „_ __ __' 

7.7. 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním. 

Závěrečná ustanovení 

Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti 
dle článku 9 VPPMO-P. 
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti 

týkající se osobních údajů jsou dostupné na vv\/v\N.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje 
a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje 
i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních 
údajů. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují 
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného 
rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této 
smlouvy je přijímá. 

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká 
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 OO Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou 
obrátiti na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 O3 Praha 1, která je orgánem dohledu 
nad pojišťovnictvím. 

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil S informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty: 
0 pojistné podmínky dle bodu 1.1.pojistné smlouvy, 
ı informační dokument O pojistném produktu, 

předsmluvní informace, 
stručná informace o Zpracování osobních údajů. 

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

Pojistník souhlasí S tím, aby pojišt'ovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu. 

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesřıovana pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky. 

Všechny smluvní Strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ6991301273 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 

' ' Čk B 1464 ČI Sk ' G all 
' 'tal ké 'stwk "ˇČ 'ch Sk ˇ d ' IVASS 

Spısova zna a , en upiny ener , Zapsane v I S m rej rı u pojıs ovacı upin, ve enem 
Klientský Servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 O5 Brno, www.gerıeraIice5ka.cZ 

5/6



_ __ 

Přílohy pojistné Smlouvy: 
0 Informační dokument o pojistném produktu (pouze V originále pro pojistníka) 
0 Stručná informace o zpracování osobních údajů (pouze V originále pro pojistníka) 
0 Předsmluvní informace (pouze V originále pro pojistníka) 
- Pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné Smlouvy (pouze v originále pro pojistníka) 
0 Výpis z obchodního rejstříku vedený Městským soudem v Praze, spisová značka C 235748 

V Praze, dne 11. 5. 2020 V Praze, dne 11. 5. 2020 
za pojišťoynu za pojistníka 
Generali Ceská pojišťovna a.s. lBR Consulting, s.r.o. 

lVlgr'.'Éva”Éernatová Eva Vránová lng. František Benč 
manažer specialista korporátního obchodu jednatel 

Generali Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16,110 OO Praha 1 ~ Nové Město, IČO: 45272956, DlČ: CZ6599001273, Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
Spisová Značka B 1464, Člen Skupiny Generali, zapsané V italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.



Tento výpis Z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MESTSKY SOUD V PRAZE" dne 15.5.2020 V 07:30:07. EPVìd:8WCs0qQ80lx+ByoTBILiHQ 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 235748 

Datum vzniku a zápisu: 25. čen/ence 1997 
Spisová Značka: C 235748 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: IBR Consulting, s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Identifikačnı cislo: 
Právní forma: 

250 23 446 
Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 
projektová činnost ve výstavbě 
\/ýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 - 3 živnostenského zákona 
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Statutární orgán: 
Jednatel: 

lng. FRANTISEK BENC, dat. nar. 16. dubna 1964 
Sáňkařská 341, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 
Den vzniku funkce: 2. dubna 2007 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Prokura: 
PETR BARTOŇ, dat. nar. 17. srpna 1966 
Husova 256/54, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 

Společníci: 
Společník: lng. ROMAN LENNER, dat. nar. 9. června 1958 

Rozstání 155, 463 43 Světlá pod Ještědem 

Podíl: Vklad: 128 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 64% 
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností 
Kmeno\/ý list: nebyl vydán 

Společník: Ing. FRANTIŠEK BENČ, dat. nar. 16. dubna 1964 
Sáňkařská 341, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 

Podíl: Vklad: 72 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 36% 
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností 
Kmeno\/ý list: nebyl \/ydán 

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 15. 

Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena smlouva O prodeji části závodu mezi společnosti 
Valbek, spol. S r.o. , IČ: 482 66 230, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec 
Ill-Jeřáb, 460 07 Liberec, kteráje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, Spisová značka: C 4487 jako prodávajícím 
a společností IBR Consulting, s.r.o. , 

IČ: 250 23 446, se sídlem Sokolovská 

května 2020 03:36 1/2

z



`
. 

Oddíl C, vložka 23ě"\ 

352/215, Vysočany, 190 OO Praha 9 Zapsanou V Obch d ' ` ˇ' 
, O nım rejstrıku vedenénì Mestskym soudem v Praze jako kupujícím. 

*
* 

Údaje platné ke dni: 15. května 2020 03:36



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem  skládající se z 8 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Jitka Pecková

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 04.06.2020




